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Menns vold mot kvinner – Ta ansvar! 
 

I anledning den Internasjonale kampanjen mot vold mot kvinner oppfordrer vi nå kommunepolitikere til å 
være sitt ansvar bevisst. Loven om kommunale krisesentertilbud er på plass. Krisesentersekretariatet har 
over lengre tid utrykt stor bekymring for de økonomiske og administrative konsekvensene innføringen av 
loven vil ha for det eksisterende krisesentertilbudet, - og det med god grunn.  
 
 
Den statlige finansieringen av krisesentrene går fra årsskiftet inn i rammetilskuddet til kommunene. I den 
forbindelse har de fleste krisesentrene den siste tiden fått signaler om nedskjæringer i sine budsjetter. Noen 
krisesentre er allerede lagt ned og flere frykter nedleggelse. I forrige uke valgte Stortinget å bevilge 15 millioner 
kroner for 2011 til krisesentre som sliter økonomisk. Men, midlene skal ikke være et årlig tilskudd. Til tross for 
Stortingets ”nødhjelp” vil den fremtidige finansieringsordningen være et stort tilbakeslag i krisesentrenes historie, 
mener daglig leder av Krisesentersekretariatet Tove Smaadahl. 
 
 
Krisesentrene har, gjennom 30 års drift, erfart betydelige variasjoner i kommuners prioriteringer av 
krisesentertilbudet. Noen kommuner mener at krisesentertilbudet kan drives med svært knappe ressurser og 
frivillige medarbeidere. Andre kommuner har i større grad sett viktigheten av et godt organisert krisesenter, og 
har i samme tidsperiode øket krisesenterbudsjettene og oppgradert sentrenes bo- og arbeidsforhold.  
Regjeringens intensjon gjennom lovpålegget var et helhetlig og kvalitetsmessig godt krisesentertilbud. Nå frykter 
vi rasering av det eksisterende krisesentertilbudet til voldsutsatte.                                  

 

Menns vold mot kvinner gir store individuelle og samfunnsmessige konsekvenser. Årlig flykter ca. 2 500 kvinner 
til norske krisesentre på grunn av menns vold. I 2009 hadde landets krisesentre om lag 24 000 henvendelser. 
Omtrent halvparten av kvinnene som kommer til krisesentrene har med seg barn.  

 

Krisesentersekretariatet krever at kommunepolitikere nå er sitt ansvar bevisst og sørger for at det 
eksisterende krisesentertilbudet for voldsutsatte ikke raseres.  
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